
Kupní smlouva č. 23Sml00010

Smluvní strany

Základní škola, Brno, Kneslova 28
se sídlem Kneslova 697/28, Černovice, 618 00 Brno
společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, Pr 2157
jednajÍcÍv osobě Mgr. Miroslav Hrdlík - ředitel
bankovní spojeni: Komerční banka č.ú. 65934621/0100
lČ: 49466321 DIČ: CZ49466321
(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

a

VYSCO plus s.r.o.
se sídlem Brno, Kubelíkova 22B, PSČ 628 00
společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, odd. C, vI. 38220
jednajÍcÍv osobě Jindřich Beránek - jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 2025545399/0800
lČ: 26228157 DIČ: C776228157
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

(kupujÍcÍ a prodávající dále také jako ,,smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly na uzavřenitéto

Kupnísmlouvy
(dále jen ,,smlouva")

0

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v ČI, l. této smlouvy
odpovÍdají aktuálnímu stavu a že osobami jednajIcRni při uzavření této smlouvy jsou osoby
oprávněné k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních
stran. jakékoliv změny údajů uvedených v článku l. této smlouvy, jež nastanou v době
účinnosti této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit
druhé smluvní straně.

Kupní smlouva č. 23Sml00010
Strana 1 z 5



Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujicímu na základě
jeho objednávky potvrzené nabídkou dodavatele č. 23NA00794 ze dne 20. 11. 2023 (příloha
č. l) zboží řádně, včas a do sjednaného místa plněnía závazek kupujÍcÍho dodané zboží řádně
a včas převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou cenu.

lV.
Předmět plněni a přechod vlastnického práva

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat řádně a včas kupujíchnu hardware a software (dále jen
,,zboží") jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1této smlouvy, a je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.
V případě, že nebude kupní cena ve stanovené lhůtě uhrazena, vyhrazuje si dodavatel právo
odebrat zpět dodané zboží nebo jeho část, a je též oprávněn účtovat kupujícknu veškeré
náklady stlm spojené, ato v plné výši.

Nebezpečíškody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetíod prodávajÍcÍho
a v případě odesÍ|ánlzbožÍ jeho předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení.

V.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍdodá zboží kupujícímu do 18. 1.2. 2023.

2. V případě odesláni zboží na adresu kupujíciho uvedenou v ČI l. této smlouvy se
uskutečňuje dodáni zboží (plnění) jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro
kupujícího

ví.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána na základě dohody smluvních stran v souladu se zák. č.
526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, a to ve výši 192 500,- KČ bez DPH (slovy
stodevadesátdvatisícpětset korun českých). Kupní cena je na sjednaný rozsah dodávky zboží
pevná a je včetně dopravy do místa plnění.

2. Ktakto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši určené platnými právními předpisy
v době fakturace.

3. Veškeré zrněny, doplňky, zúžerň nebo rozšířerň předmětu p|něníoproti touto smlouvou
sjednanému rozsahu, na návrh kupujícího nebo prodávajÍcÍho, budou před jejich realizaci

Kupní smlouva č. 23Snň00010
Strana 2 z 5



písemně odsouhlaseny oprávněnými zástupci smluvních stran, včetně jejich ocenění a budou
sjednané dodatkem k této smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Kupní cenu včetně DPH uhradí kupujÍcÍ bezhotovostním platebním stykem na základě
faktury (faktur) vystavené prodávajÍcÍm. Faktura bude vystavena po dodání zboží a bude
předána kupujícímu nebo zaslána na adresu kupujÍcÍho ljvedenou v ČI l. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu včetně DPH nejpozději do 14 dnů ode dne
vystavení faktury.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními
předpisy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, |(upujÍcÍ je
oprávněn vrátit ji prodávajÍcÍmu na doplnění. prodávajÍcÍ se zavazuje chybějÍcÍ náležitosti
neprodleně doplnit.

VIII.
Reklamace a záruční doba

1. Zástupce kupujÍcÍho je povinen při převzetí zboží jej zkontrolovat a prohlédnout.
Nesprávné množství a zjevné vady zboží při dodávce je kupujÍcÍ povinen reklamovat písemně
ihned, nejpozději však do 2 pracovních dní od převzetí zboží. V reklamaci je kupujÍcÍ povinen
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevuji.
V případě převzetí zboží od dopravce je kupujÍcÍ povinen zkontrolovat jeho stav a množství a
sepsat s dopravcem protokol o zjištěných závadách. V případě škody na zásilce je |(upujÍcÍ
povinen řešit tuto záležitost s dopravcem samostatně a ihned informovat prodávajÍcÍho.

2. Za vady zboží, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávajÍcÍ v rozsahu
poskytnuté záruky. Délka záručnídoby je uvedena v dodacím listu, který je kupujÍcÍmu předán
spolu se zbožím.

3. Záruka se nevztahuje na programové vybavení (software). ProdávajÍcÍ neodpovídá za
správnou funkci softwarových produktů, k software prodávajÍcÍ pouze převádí uživatelská
práva. Obsah záruky poskytované nositelem autorských práv se řídí licenčním ujednáním k
software, které je souČástí softwarového produktu.

4. Záruka se též nevztahuje na opotřebení součástí zboží, u nichž výrobce limitoval
životnost takové součásti, jestliže tato byla překročena, a na přirozené opotřebení součástí
při výrobcem doporučeném uživání zboží (např. filtry, válce, přirozený pokles kapacity
akumulátorů apod.)

Kupní smlouva č. 23Sm/00010
Strana 3 z 5



5. prodávající nezodpovídá za vady způsobené běžným opotřebením ani za vady
způsobené neodbornou manipulací, nedodržením pokynů pro údržbu, neodbornou instalaci
softwaru nebo přídavných zařIzenI, zanesenými počítačovými viry a následkem
nepředvidatelných událostí tzv. vyšší mocí (oheň, voda, blesk, elektrostatický výboj apod.).
prodávajÍcÍ rovněž nezodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů
poskytnutých kupujÍcÍm a prodávajÍcÍ ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost nebo na nevhodnost kupujÍcÍho upozornil a ten na jejich použitítrval.

XI.
Sankce

1. V případě prodleníse zaplacením faktury má právo prodávajÍcÍpožadovat po kupujícím
úhradu úroku z prodlenIve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajIcího s dodáním zboží má právo kupující požadovat po
prodávajícňn úhradu smluvnípokuty ve výši 0,05 % zfakturované částky za každý den prodlenI,
maximálně však do výše 2 % z ceny zboží.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou řádně číslovanými dodatky.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným, českým právním
řádem. je-li nebo stane-li se některé ustanovenítéto smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné l neúčinné novým
ustanovením platným l účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného l neúčinného. Do té doby platí odpovjdajÍcÍ
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden každá ze
smluvních stran.

5. Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění,
povinnosti uveřejněnív registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvnístrany
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
postupem podle citovaného zákona zajisti objednatel.

Kupní smlouva č. 23Sml00010
Strana 4 z 5



6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim
znám význam jednotlivých ustanovenitéto smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak
je výše uvedeno připojuji své podpisy.

Příloha č. 1 : Krycí list nabídky včetně požadované technické specifikace a ceny nabízeného
zboží a služeb.

V Brně dne 28. 11. 2023

Za prodávajÍcÍho

Wvysco
VYSC
Kubel
l

VYSCO plus s.r.o.
Jindřich Beránek
jednatel

Za kupujÍcÍho

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
Brno, Kneslova 28,

Př(Spévková organizacě
Kňěs!ova 28, 61.8 00 Brno

1"GO: 494 66 321 tel.: 548 531

Základni škola, Brno, Knesl va 28
Mgr. Miroslav Hrdlík
ředitel

Kupní smlouva č. 23Sm/00010
Strana 5 z 5



n

..". Ó
.

.
, 0



Příloha Č. 1.
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel veřejné zakázky:

Název a sídlo: Základní Škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace
Zastoupen: Mgr. Miroslavem Hrdlíkem - ředitelem školy
IČ: 494 66 321

Název veřejné zakázky: ,,PC notebooky"

Uchazeč :

l Název uchazeče/obchodní firma l VYSCO plus s.r.o.

Sídlo l místo podnikání l Brno, Kubelíkova 22B, PSČ 628 00

Telefon l e-mail uchazeče +420 606 340 005 l beranek@vysco.cz

Datová schránka l 39zbh6r

l
IČ /D1Č ! 26228157 l CZ26228157

l

i
Osoba oprávněná jednat jménem ! Jindřich Beránek - jednatel
uchazeče-statutární orgán I

Kontaktní (zmocněná) osoba uchazeče l Jindřich Beránek

Telefon l e-mail kontaktní osoby l +420 606 340 005 l beranek@vysco.cz

. . . .





PoŽadované minimální technické konfigurace (specifikace) předmětů

NTB Parametry a specifikace Specifikace dodavatele

O Displej velikosti 14 palců s rozlišením 1920x1200 (FHD),
' i 13,3-14" palcu, rozhseni FHD, integrovana webkan]era min. . , . . , ,Disple, . . . . . integrovana webkamera FHD, konvertlbllnl dotykovyHD, konvertlbllnl dotykový d]splay .d]splay

Q Model procesoru Intel Core i3-13 15U, 13067 bodůProcesor min. 13 000 bodu CPU Passmark passmark

RAM min. 8 GB DDR4 8 GB DDR 4

Disk min. 256 GB SSD PCIe NVMe SSD velikosti 512 GB

Bezdrátové technologie min. Wi-Fi verze 6, min. Bluetooth verze 5.1 WIFI ( 6E Intel 802.1 lax CNVi): AnoBluetooth verze v5.2: Ano

, integrované reproduktory a mikrofon, audio vstup a výstup Integorvané reproduktory a mikrofon, audio vstup a výstupZvukova karta (může být i kombinovaný) je kombinovaný

, . Česká klávesnice, touchpad, nemusí obsahovat numerickou Česká klávesnice, touchpad, notebook nedisponujeKlavesnice r r
cast numerickou cast!

Rozhraní/Porty min. lx USB 3.0 a vyšší, min. lx USB-C, HDMI. 2x USB 3.2 Gen 1, 2x USB Typ-C, HDMI 2.1

Baterie min. 3 článková 3 článková 65 Wh

Operační systém Windows v nejnovější verzi v CZ lokalizaci
s možností připojení do doménové struktury (operační systém Operační systén:i Windows l l PRO v CZ lokalizaci

Operacn] system je požadován z důvodll nutné kompatibility se stávajícin] OS, s niožnosti připojeni do doménové struktury

který škola využívá)

Ostatní Napájecí adaptér pro CZ zásuvky Napájecí adaptér 65W pro CZ zásuvky

Záruka a servis min. 3 roky 3 roky NBD on Site

, Součásti dodávky bude také vybaleni zboží, spuštění a Součástí dodávky bude také vybaleni zboží. spuštění aOstatni nastaveni do školní ActiveDirectory. nastaveni do školní ActiveDirectory

Nabízené zařízení: ACER EDU TravelMate P4 (TMP414RN-53-TCO-36U6)





Jednotková cena bez . Délka záruky
Předmět ks DPH Celkova cena bez DPH Cena celkem s DPH

Notebook 10 19 250 KČ 192 500,- KČ 232 925,- KČ 3 roky NBD on Site

Cena bez DPH Cena s DPH

192 500,- Kč 232 925,- Kč
Celková cena zakázky

Niže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentaci. Prohlašuji, že jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné
údaje, které jednoznačně vymezují plněni této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti.
Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a obchodních podmínkách a tyto jsou jasné a srozumitelné.

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizaci veřejné zakázky.

u=:n:157
www.vysco.a

20. 11. 2023 podpis otisk razítka



l' l)'g;.
'.?
ii'

!1'

;:·::1

:;t·IE

::.lá
!1:

: :,: %

::·I!!
iiii'ii.

··:..^'":i::g:;

::>lil:

:'::·:'::;i;::::: :·. .l!'
i.!'
!.é
....Iši

i'z·:'r:,¶ri:;i::.1:·

lá
:.4
· ·0

::·:::l'!
)1'
é?:
iii,

>S?.
:5

i::.:',%

ris

:'r
:G

IS
: r,:G
'i'

:I?
·:.]1
i';í1!1'
Iši
i
:+i?:
IE
:::II.
,ii

i'i1!i:
;:::ii
!9
:C

l!
B:jp:

l,
^0
·:P

g.:
||,

: :'1.|!
t::

liě
!!i'
í?
j;j:
ii

:·:·iii'
IS!
||

:.%

is
Ž:'.:'P

g
reí:
i:s
!2.
...·0"0

:t%

It
ll:
::·... .P
it

:^||i

ii
i:
g
S.
f.

:>

l
Ž
tiZ'

ti
:

H:
:V

ll
:.:··:···:·1!)·'
0.·

:^:V

'i'

g
%%

::1
000

ii!
Wo
:·:·0.

:4
:V
:G'

:+:·::4
:'e.i...

:..ii
:C.

i!.
I!.
!!i
ii:r":(.i
i'í'
ii
I:;;
::,::1

:V

I?'
it
j}'
:C
is

g
::1
..:··:...:>:
i;!
:;::·:"^:V

ii

::1
:t"Z.
ii.

ii

í

ti

::1
t:i

0..
.^

:g:
lá
ii
:>ii.

:r


